
 

 

 
Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 

veiksmų programos pirmojo Sąjungos prioriteto 

„Aplinkosaugos požiūriu tvarios, efektyviai išteklius 

naudojančios, inovacinės, konkurencingos ir žiniomis 
grindžiamos žvejybos skatinimas“ priemonės „Žvejybos 

veiklos nutraukimas visam laikui“ įgyvendinimo 

taisyklių  

3 priedas 

 

 

(Pažymos apie laivo (-ų), už kurio (-ių) žvejybos veiklos nutraukimą visam laikui prašoma 

paramos, įgulos narius forma) 

 

PAŽYMA 

APIE LAIVO (-Ų), UŽ KURIO (-IŲ) ŽVEJYBOS VEIKLOS NUTRAUKIMĄ VISAM 

LAIKUI PRAŠOMA PARAMOS, ĮGULOS NARIUS 

 

__________________ 

(data) 

 

(sudarymo vieta) 

 

 

I. INFORMACIJA APIE PAŽYMĄ PARENGUSĮ PAREIŠKĖJĄ  

 

Pareiškėjo pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Įmonės atpažinties kodas, nurodytas Juridinių asmenų registre |__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

II. INFORMACIJA APIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽVEJYBOS LAIVO (-Ų), UŽ 

KURIO (-IŲ) ŽVEJYBOS VEIKLOS NUTRAUKIMĄ VISAM LAIKUI PRAŠOMA 

PARAMOS (TOLIAU – LAIVAS), ĮGULOS NARIUS (surašomi visi nutraukiantys veiklą laivai ir 

duomenys apie jų įgulos narius, dirbusius įmonėje ne trumpiau kaip iki paramos paraiškos pateikimo dienos, 

ir apie įgulos narius, dirbusius laive jūroje 2017–2018 m. Duomenys turi atitikti Valstybinio socialinio 

draudimo fondo duomenis, pateiktus įgulos duomenis. 

1. 
Žvejybos laivo pavadinimas ir 

registracijos numeris   

|__|__|__|__|__|__|__|__| 

|__|__|__|__|__|__|__|__| 

1.1. 
Laivo įgulos nariai, ne trumpiau kaip iki paramos paraiškos pateikimo dienos dirbę žvejybos 

įmonėje:  

 Vardas, pavardė Asmens kodas (arba gimimo data) 

1.1.1 |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 

...   

1.1.n |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 

1.2.  
Laivo įgulos nariai, 2017–2018 metais dirbę laive jūroje, nurodant darbo laive jūroje 

kalendorinių dienų skaičių per metus: 



2 

 

 

 Vardas, pavardė 
Asmens kodas (arba gimimo 

data) 
2017 m. 2018 m. 

1.2.1 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__|__ |__|__|__| 

...     

1.2.n 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__|__ |__|__|__| 

....   

n.  
Žvejybos laivo pavadinimas ir 

registracijos numeris   

|__|__|__|__|__|__|__|__| 

|__|__|__|__|__|__|__|__| 

n.1. 
Laivo įgulos nariai, ne trumpiau kaip iki paramos paraiškos pateikimo dienos dirbę žvejybos 

įmonėje: 

 Vardas, pavardė Asmens kodas (arba gimimo data) 

n.1.1 |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 

...   

n.1.n |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 

n.2.  
Laivo įgulos nariai, 2017 ir 2018 metais dirbę laive jūroje, nurodant žvejybos veiklos jūroje 

kalendorinių dienų skaičių: 

 Vardas, pavardė 
Asmens kodas (arba gimimo 

data) 
2017 m. 2018 m. 

n.2.1 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__|__ |__|__|__| 

...     

n.2.n 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__ 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__|__ |__|__|__| 

 

Patvirtinu, jog pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga, ir įsipareigoju, 

Agentūrai paprašius, pateikti šios informacijos pagrindimo dokumentus. 

Užtikrinu, kad institucijų, atliekančių paramos paraiškų vertinimą, atranką ir projektų 

įgyvendinimo priežiūrą, atstovai ar jų įgalioti asmenys galės patikrinti pateiktus duomenis ir atlikti 

patikrą vietoje bei sudarysiu tam sąlygas.  

 

 

Pareiškėjo įgaliotas asmuo: 

 

 

(Pareigos)                                          (Parašas)                                                (Vardas, pavardė)      

 


